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ÖNSÖZ 

Aslında hepimizin bildiği fakat ne yazık ki çoğumuzun dikkat etmediği bir konu olan su 

kıtlığı meselesi son günlerin en çok tartışılan konusu. Her sene 22 Mart günü 

kutlanan Dünya Su Günü suyun anlamını ve önemini kavramamız için dikkat etmemiz 

gereken bir konudur. Su yoksa hayat yok, mavi yok, yeşil yok... Taşı delen suyun gücü 

değil, damlalarının sürekliliğidir Yarınınızı korumak isteyenler suyunu korusunlar. 

Cömertlikte ve yardım etmede akarsu gibi ol. Mevlana Su Hayattır, boşa Harcama. 

Petrolünüze değil suyunuza sahip çıkın. Sadece susayan suyu özlemez su da susayanı 

özler. Kanı kan ile paklamazlar, su ile paklarlar. Cömertlikte ve yardım etmede akarsu gibi 

ol. Petrol biter, doğal gaz biter, kömür biter hayat devam eder ama su biterse hayatta 

biter. Su projemizi uygulamamızın sebebi insanların gelecekte su sıkıntısı çekmememiz 

için insanları su tasarrufu hakkında bilinçlendirmektir.   
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ÖZET 

"Projedeki amacımız Oltu'da yaşayan bireylerin su kıtlığı ve suyu tasarruflu 

kullanmaya yönelik bilinçlendirilmesidir. Su kıtlığı hakkındaki Dünya Kaynakları Enstitüsü 

(World Resources Institute - WRI) tarafından yapılan bir araştırmada Türkiye 2040 yılında 

ciddi anlamda su kıtlığı çekecek ülkeler arasında gösterildi. Zaten bugün bunun işaretlerini 

almaktayız. Yapılan değerlendirmelere göre, su sıkıntısı yaşanacağı belirtilen ülkeler 

arasında Türkiye de var. Türkiye, 2040 yılına gelindiğinde dünyada ciddi su sıkıntısı 

yaşayacak 33 ülke arasında 27'nci sırada bulunuyor. Su kıtlığı yaşanacağı öngörülen ülkeler 

şöyle: 1. Bahreyn 2. Kuveyt 3. Katar 4. San Marino 5. Singapur 6. Birleşik Arap Emirlikleri 7. 

Filistin 8. İsrail 9. Suudi Arabistan 10. Umman 11. Lübnan 12. Kırgızistan 13. İran 14. Ürdün 

15. Libya 16. Yemen 17. Makedonya 18. Azerbaycan 19. Fas 20. Kazakistan 21. Irak 22. 

Ermenistan 23. Pakistan 24. Şili 25. Suriye 26. Türkmenistan 27. Türkiye 28. Yunanistan 29. 

Özbekistan 30. Cezayir 31. Afganistan 32. İspanya 33. Tunus Görüldüğü üzere su kıtlığı 

hakkında yapılan araştırmaya göre ileri dönemlerde Türkiye halkı olarak ciddi su sıkıntısı 

çekecek ülkeler arasında gösteriliyoruz. Bu durum çok ciddi bir sorun olduğu için insanları 

su kıtlığı hakkında ve su tasarrufu hakkında bilinçlendirmemiz gerektiğini düşündük ve bu 

yüzden bu projenin hayata geçirilmesine karar verdik. Bu projede amacımız 

bulunduğumuz bölgedeki insanların su kıtlığı ve su tasarrufu konusunda bilinçli olmaya 

teşvik etmektir.  

 

Anahtar Kelimeler: Su, Su kıtlığı, Su tasarrufu 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından [ "2022-03-22", "2022-06-22" ] tarihleri arasında Oltu Yaşam Park 

AVM önü de gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projemizi bulunduğumuz ilçede yaya ve araç trafiğinin yoğun olduğu bir yer olan Yaşam 

Park AVM önünde gerçekleştireceğiz. Hazırlayacağımız stant üzerine 5 litrelik, 1.5 litrelik 

ve 0.5 litrelik sular dizerek üzerine bugünün şartlarında aşırı yüksek olan bir fiyat 

yazacağız. Örneğin 5 litrelik su 200 tl. 1.5 litrelik su 100 tl. 0.5 litrelik su 50tl şeklinde. Bu 

şekilde yüksek su fiyatlarının bugün için afaki rakamlar olarak görünmesine karşın pekte 

uzak olmayan bir gelecekte mümkün olacağına dikkat çekilmek istenmektedir. 

Standımızın önünden geçen ve buradaki etkinliği merak eden bireyler bilgilendirilecek ve 

özellikle su kaynakları başta olmak üzere kaynak israfımızın bu şekilde devam etmesi 

halinde azalan su kaynaklarımızla birlikte yaşayacağımız sorunlara dikkat çekilecektir. Bu 

şekilde bilgilendirme yapıldıktan sonra standımızın önünde 0.5 litrelik sular yoldan 

geçenlere dağıtılacaktır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje materyallerinin teslim alınması 
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Projenin uygulandığı Oltu Yaşam Park AVM önü 
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Projenin uygulandığı ortam 
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SONUÇLAR 

Sonuç olarak projemizin amacını gerçekleştirdik sularımızı aldık broşürlerimizi 

hazırladık ve bulunduğumuz yerin en kalabalık yeri olan Oltu AVM’nin önünde 

gerçekleştirdik gelen giden insanlara su kıtlığı ve tasarrufu hakkındaki hazırladığımız 

broşürü insanlara dağıttık ve küçük boy su şişelerimizi de broşürle birlikte ikram ettik 

sonuç olarak güzel bir projeydi farkındalık açısından çok güzel bir projeydi insanları su 

kıtlığı ve tasarrufu yönünde bu projeyle bence çok güzel etkiledik ve su tasarrufu 

konusunda onları bilinçlendirdik.  
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